ti
h

BREJETUBA

a. ^^etuóci

PORTARIA N° 1245/2017

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

v_ •

/ ' , " ' Cpnsiderando. 'princípios , constitucionais d& moraiidade,
legalidade,.publicidadee'eficiência;~' .

/ ■' ^ . " ^^^^iderando tratar-se de cargo em substituição, nos terrnos
do aáigo,33 eJBS^db Estatuto do Servidor e; / - \
/  . ' ^

/  - . . - , Considerando que a substituição depende de ato dó iPOder \
/Executivo.nos termos do artigo 34 do Estatuto do Servidor. ' ■

••

. '. y I

/  Q^PREFEITO de BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso dé> y \
'--sü^s atribuições que lhe confeFe:;0::^go^^5 Municipal, corn----^ \

alterações introduzidas posteriormente; \

I  /
RESOLVE:

im.
\  WARIA APARElág^Ü^Ã DE SOUZA MATTOS, em /
y ;^'süb^ituição da servidora ENI DIAS MARTINS DA SILVEIRA, para o cargo de
\  Atendenlte.

/
/

\  '
!

/  .

i

Árt.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindojy
seus'efeitos'ã 03 de julho de 2017.

J
I  ■' 1 1 1 1 A7 O;

Brejetuba-ES, 20 de julho de '20T7v-

JOAO Di^-CARMO DIAS

Prefeitd'de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana - s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES